
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

GLOBAL
Dodatek k pojistné smlouvě - FLOTILA č.6j98l 155348 
Evidenční číslo vozidla: 6325715626

POJISTITEL Kooper&Uva pojišťovna, a.aM Vienna insurance Group, sídlo Pobřežní 666/21

zapsaná v obchodním rejstříku u Mčstskčho soudu v Praze, sp.zn. B 1867 

POJISTNÍK JČ 00063797 PiAtco DPH: ANO

Název firmy Méstské Část Prahu 6 

tores* / S:cto. ZcnUíova 1/35, PRAHA, UDCŇ, 180 00 

Jednající: sekretářka Jitka Strakovi 

KcfesponcJers&Yi cdesa.

Mobilní telefon E-mail.

188 00 Praha 8, česká republika, ič: 47116817,

Právnická osoba

Státní příslušnost' 

T elefcn-

CZE Česká republik*

VLASTNÍK/POJtŠTÉNÝ !Č: 00063797 Plátce DPH: ANO

■ Název firmy. Místská část Praha 8 

Adresa/Sídlo Zenklov* 1/35, PRAHA, LIBEŇ, 180 00

Právnická osoba Státní přisiu&ncst: 

Telefon / Mobil' 

E-mad.

C2£ česká republika

PROVOZOVATEL/DRŽITEL ÍČ; 00063797 Plátce DPH ANO

Název í«riíiy: Městská část Praha 8 

Adresa .'Sídlo. Zenklova 1/36, PRAHA, LIBEŇ, 180 00

Právnická osoba Státn'. příslušnost CZE Česká republika

"‘elefon f Mobil:

ÚDAJE O VOZIDLE Reg drain! značka: 6AA6218

Tovární značka: Ford 

Zdvihový objem (ccm): 2198 

Celková / najvStSi počtená hmotnost (kp): 2 800 

Kategorie vozidla: N1

Počet míst k se2oní. 7

Byto již vozidlo v minulosti vážnéji poškozerwiNe

VIN'

Typ vozidla Tra v 

Výkon motoru (kW)* 74 

Mésíc o rok uvedeni do provozu <8i:

Druh vozidla C6

WF0NXXTTFNDA13220

islř

013

Série a číslo T3 vozidtfc. UH718821

Palivo. Natia 

Stav počitadla (km) 0

i základní vozidlo z modifikace osob.

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ

1. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vo2jdia

Limit 70 mil. Kč za škodu na zdrav! robo usmrceni a limit 70 mil. Kč za škodu na véci nebo uitém zisku. 

Produkt: BEN£FIT(NVšeobecné po|l$íné podmínky, resp oedatkové pojistné pcdm:nky vztahující se k této VPF 

Bonus - kOúvéra' NE

Bonus / Malus BOhihkované pojistné Kód předchozího
oodte. BP3 pojistitele.

Dodatkový kód Speciální kčc- Koeficient K3:

R. 630/08; DPPR-632/08

Kód
poj:$tnd-ho. NA41

Záklacní roční 
pojttloé:

(A) Roční poj'Sině:

7 944 Kč

6 348 Kč

Žiwinl pojiéténí vozidlu. N£

2. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Havarijní povátém není součástí této smlouvy.

3. DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ

N'a dodatkové poj átér-i se vztahuji všeobecné pojistné ootíminky. zvláštní pojistné poífmlnlc/ ft dodatkové pojistnéLotímínky uvedené níže.

Asistence Typ služby. 44 r* ‘'"“íKÁ^očn? pojistná. 0 Kč

'-1st 1/2 Tisk 13D32017E.6325715626 ver.87 0.0 Z 28337 P 0 Z 312960 P 1CO



Prezentační razítko:
Číslo pojistné smlouvy: 6325715626 Organizačn: jednotky sjednání -Agsníura/Kancelá?: 520/ 55 

Organizační jaonotky eprávy Agentjra/Konceláf 794/04

Číslo ilotřly: 6881155346

POf. Název / jméno zprostfedkovatůto Kód zprostředkovatelé: Podíl od Sjednáni: idenliflkáce pr.teg zprcítřeckovot&ls

m mmmmmmmmwmm ■Sí.< j mmmwmmmm
2. Karel Dfitrtsclimann 312960

wmwmmm
100%

mmmm

Taxace:

Další záznamy:

Datum !3xace Podpis ittxélora Podpis opróvnéné osody


